
 

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C, vložka 170804                                                

Kód klienta: _____________________ 

 

OBCHODNÍ SMLOUVA – Edenred Benefits 

 

Odběratel: Městská část Praha-Vinoř…………………………………..……………………………………………………….……………………………… 

Se sídlem: Bohdanečská 97, Praha, 190 17……………………………………………………………………………….……………………………… 

Dodací adresa (pokud je jiná než sídlo odběratele): …………………………………………..…………………………………………………………….……. 

Společnost zapsaná v OR ………………………………………………………………...……………………………………….………………………………... 

Zastoupený (jméno, funkce): Ing. Michal Biskup, starosta………………………………………….………………………………………………………… 

Objednávající (jméno, funkce): Alice Černá, DiS, referent vedení úřadu, mzdová účetní…….…..……………………………….. 

Tel.: 606 053 092……………………....... IČO: 00240982 DIČ: …………………….……... 

e-mail: alice.cerna@praha-vinor.cz…………………………………………..……… CZ-NACE: ………………….…………………………….... 

Číslo účtu / směrový kód banky: …………………………………...…………………………... / ……………..……………………. 

e-mail pro zasílání faktur: alice.cerna@praha-vinor.cz…………………………………………………………………….…………...……………….… 

(dále jen „odběratel“) na straně jedné, 

a 

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o., se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 
zastoupený:  
Tel.: 234 662 340     IČ: 24745391 
e-mail: informace-cz@edenred.com   DIČ: CZ24745391 
Bankovní spojení: 51-2498720257/0100 
(dále jen „dodavatel“) na straně jedné, 

 
uzavřeli spolu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku tuto smlouvu: 
 
I. 
Dodavatel zabezpečí zprostředkování: 
– poskytnutí služeb v síti vybraných tělovýchovných, sportovních a kulturních 
zařízení – poukázky Edenred Sport&Kultura, 
– poskytnutí služeb v síti vybraných vzdělávacích zařízení – poukázky Edenred 
Academica,  
– poskytnutí služeb v síti vybraných zdravotnických zařízení – poukázky Edenred 
Medica,  
– poskytnutí služeb v síti vybraných rekreačních zařízení  
a nákupu rekreace – poukázky Edenred Holiday,  
– poskytnutí služeb a rekreací v síti vybraných tělovýchovných, sportovních, 
kulturních, vzdělávacích, předškolních, rekreačních a jiných zařízení – poukázky 
Edenred Multi, 
a bude odběrateli dodávat proti zfalšování zabezpečené příslušné poukázky (dále 
také jen „poukázky") na základě závazných jednotlivých písemných objednávek. 
Skartační poplatek ve výši provize, nejméně 4 % (minimálně 100 Kč)  
z objemu, bude účtován pouze v případě neodebrání již vyrobených poukázek. 
II. 
Jednotlivé poukázky může uživatel uplatnit ve vybraných zařízeních, jež budou 
označeny logem Edenred Benefits. 
III. 
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši 0 %  
z celkové hodnoty objednávaných poukázek. 
IV. 
Za kvalitu produktů a služeb odpovídá provozovatel provozovny a obchodu. 
Případné reklamace vyřizuje odběratel nebo uživatel poukázek přímo s provozo-
vatelem příslušného zařízení. 
V. 
Odběratel a dodavatel se dohodly, že dodavatel bude zpracovávat osobní údaje 
subjektů údajů (uživatelů poukázek) jako samostatný správce údajů, což 
znamená, že bude dodržovat všechny povinnosti uložené správcům údajů v 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohyb těchto údajů, zákoně č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a v 
jakýchkoli dalších potenciálně použitelných zákonech/předpisech, které je 
provádějí (dále jen „právní předpisy o ochraně osobních údajů“). Aby se předešlo 
pochybnostem, dodavatel se považuje za příjemce osobních údajů předávaných 
odběratelem. 
 
Odběratel souhlasí s tím, že bude předávat pouze osobní údaje subjektů údajů, 
kteří jsou oprávněni využívat řešení dodavatele, a že zajistí, aby dodavateli byly 
poskytovány pouze relevantní, přesné a aktuální informace. 
 

Odběratel zaručuje, že náležitě informoval všechny subjekty údajů, jejichž osobní 
údaje mají být dodavateli zpřístupněny, prostřednictvím informačních oznámení 
nebo zásad ochrany osobních údajů, které jsou v souladu s požadavky 
příslušných právních předpisů o ochraně osobních údajů. Odběratel dále 
zaručuje, že na výše uvedené zveřejnění se vztahuje vhodný právní základ (ať už 
souhlas nebo jiný právní základ), jak to vyžadují právní předpisy o ochraně 
osobních údajů. 
 
Dodavatel odpovídá za soulad s právními předpisy o ochraně osobních údajů 
pouze od okamžiku, kdy obdrží od odběratele osobní údaje subjektů údajů, a to 
pouze za činnosti zpracování, které provádí jako správce údajů. 
Pro vyloučení pochybností se odběratel a dodavatel dohodly, že odběratel ponese 
plnou odpovědnost za jakékoli porušení právních předpisů o ochraně osobních 
údajů vyplývající z: 

• jakákoli činnosti zpracování, kterou odběratel provádí jako správce údajů; 
a/nebo 

• jakékoli porušení zabezpečení osobních údajů, ke kterému může kdykoli dojít 
v souvislosti s činnostmi zpracování, pro které je odběratel správcem údajů. 

 
VI. 
Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou se 
souhlasem obou stran.   
VII. 
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí Všeobecnými 
obchodními podmínkami pro Obchodní smlouvu (dále jen „VOP“), jejichž aktuální 
verze je k dispozici na www.edenred.cz, a které tvoří v souladu s příslušnými 
ustanoveními právních předpisů nedílnou součást této smlouvy. Podpisem této 
smlouvy odběratel potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem VOP, jakož  
i dalších dokumentů, na které se ve VOP odkazuje, a výslovně s jejich zněním 
souhlasí. Odběratel tímto prohlašuje, že ho dodavatel upozornil na ustanovení, 
která odkazují na VOP stojící mimo vlastní text smlouvy a jejich význam mu byl 
dostatečně vysvětlen. Odběratel bere na vědomí, že je vázán nejen smlouvou, ale  
i VOP a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených ve VOP 
může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplý-
vajících ze smlouvy.  
VIII. 
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrží po 
jednom výtisku. 
IX. 
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců obou smluvních 
stran. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to s výpovědní dobou dvou (2) 
měsíců, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 
V     dne  
 
Odběratel: 
Razítko + podpis 

 
V     dne  
 
Dodavatel: 
Razítko + podpis

 

EBEN 
02-2021 


		2024-11-25T12:39:31+0100
	Ing. Michal Biskup




